[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.01.2018    № 33-п
Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории Гаврилово-Посадского городского поселения

Гаврилово-Посадского муниципального района

 В целях упорядочения организации работы по размещению контейнерных площадок, предназначенных для сбора твердых бытовых отходов на территории Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района                  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить реестр контейнерных площадок на территории Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава  Гаврилово-Посадского

муниципального района

     В.Ю.Лаптев
Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района
от  25.01.2018  №  33-п
Реестр контейнерных площадок на территории Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района
	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки
	Адреса объектов недвижимости, закрепленных за контейнерной площадкой
	Тип объектов недвижимости
	Собственник земельного участка

(МО, МКД, юр. лица)

	1
	г. Гаврилов Посад,
ул. Загородная, д. 30
	ул. Загородная, д. 30
	МКД
	собственники помещений

	ул. Загородная, д. 28
	МКД
	собственники помещений

	2
	г. Гаврилов Посад,
ул. Загородная, д. 32
	ул. Загородная, д. 32
	ОБУЗ «Гаврилово-Посадская муниципальная больница»
	ОБУЗ «Гаврилово-Посадская муниципальная больница»

	3
	г. Гаврилов Посад,
пос. 9 Января, д. 15а
	пос. 9 Января, д. 15,15а, 21,1,3,9,13,11
	МКД

	земли, государственная собственность на которые не разграничена

	ул. Горького, д. 3,5

	ул. Розы Люксембург, д. 28,30,34

	ул. Калинина, д. 1,2,3,4,7,9

	4
	г. Гаврилов Посад,
ул. Карла Маркса, д. 9
	ул. Карла Маркса, д. 7,9,14,12,6

ул. Розы Люксембург, д. 4,6,20,22,24

переулок 1 Набережный, д. 15

ул. 3 Интернационала, д. 28
	МКД

	Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района

	ул. 3 Интернационала, д. 22

ул. 3 Интернационала, д. 16

ул. 3 Интернационала, д. 12

ул. 3 Интернационала, д. 10
	Административное здание
	собственники помещений

	площадь Советская

площадь Советская

площадь Советская

площадь Советская
	продовольственный магазин

продовольственный магазин

продовольственный магазин

продовольственный магазин
	собственники помещений

	5
	г. Гаврилов Посад,
пер. 1 Советский, д.17
	ул. Октябрьская, д. 1,31,27

пер. 1 Советский, д. 17,22,23,24

ул. Советская, д. 8,9,14

ул. Урицкого, д. 1,20
	МКД
	земли общего пользования

	6
	г. Гаврилов Посад, Петровский проезд, д. 15
	Петровский проезд, д. 11,13,15
	МКД
	земли общего пользования

	7
	г. Гаврилов Посад,
ул. Светлая, д. 4
	ул. Светлая, д. 4

ул. Лизы Болотиной, д. 44,46,48,50
	МКД

	земли общего пользования

	8
	г. Гаврилов Посад,
ул. Лизы Болотиной, д. 42
	ул. Лизы Болотиной, д. 42
	ЗАО «Гаврилово-Посадский хлебозавод»
	земли общего пользования

	9
	г. Гаврилов Посад,
ул. Карла Либкнехта, д. 26
	ул. Карла Либкнехта, д. 28,30,23,25

ул. Лизы Болотиной, д. 23,25,27,29
	МКД
	земли общего пользования

	10
	г. Гаврилов Посад, ул. Лизы Болотиной, д. 37
	ул. Лизы Болотиной, д. 37,35,31,33
	МКД
	земли общего пользования

	11
	г. Гаврилов Посад, ул. Лизы Болотиной, д. 59
	ул. Лизы Болотиной, д. 59,36,38,42а
	МКД
	земли общего пользования

	12
	г. Гаврилов Посад,
ул. Шушина, д. 1А
	ул. Шушина, д. 1А
	МКД
	земли общего пользования

	13
	г. Гаврилов Посад,
1 Шушинский пер., д. 20
	1 Шушинский пер., д. 20,22
	МКД
	собственники помещений дома

	14
	г. Гаврилов Посад,
5 Шушинский пер., д. 9
	5 Шушинский пер., д. 9,11
	МКД
	собственники помещений

	15
	г. Гаврилов Посад,
ул. Шушина, д. 22
	ул. Шушина, д. 25а, 25б, 25,

ул. Шушина, д. 26
	МКД

МКД
	земли общего пользования

	16
	г. Гаврилов Посад, Первомайский пр., д. 4А
	ул. Советская, д. 63

3 Советский пер., д. 1

Первомайский проезд, д. 4А
	МКД
	земли общего пользования

	17
	г. Гаврилов Посад,
ул. Янышева, д. 20
	ул. Янышева, д. 20
	МКД
	собственники помещений

	18
	г. Гаврилов Посад,
ул. Советская
	ул. Советская, д. 33
	МКД
	земли общего пользования

	19
	г. Гаврилов Посад, Первомайский пр., д. 2
	Первомайский проезд, д. 2

ул. Советская, д. 47
	МКД
	земли общего пользования

	20
	г. Гаврилов Посад,
пос. 9 Января, д. 23
	пос. 9 Января, д. 23
	МБОУ «Гаврилово-Посадская СШ № 1»,
	государственная собственность, на которые не разграничена

	21
	г. Гаврилов Посад,
пос. 9 Января, д. 7
	пос. 9 Января, д. 7
	МДОУ «Гаврилово-Посадский детский сад № 3»
	МДОУ «Гаврилово-Посадский детский сад № 3»

	22
	г. Гаврилов Посад,
пл. Октябрьская, д. 9
	пл. Октябрьская, д. 9
	ПАО Сбербанк России
	ПАО Сбербанк России

	23
	г. Гаврилов Посад,
пл. Октябрьская, д. 5
	пл. Октябрьская, д. 5
	отдел полиции № 10

(г. Гаврилов Посад) МО МВД России «Тейковский»
	СО №1 по Гаврилово-Посадскому и Ильинскому районам СО Мо МВД России «Тейковский»

	24
	г. Гаврилов Посад,
пер.1-й Советский, д. 21
	пер.1 Советский, д. 21
	ФГУП «Почта России»
	земли общего пользования

	25
	г. Гаврилов Посад,
ул. Розы Люксембург,

д. 9
	ул. Дзержинского, д. 4,6

ул. Розы Люксембург, д. 7,9
	МКД
	собственники помещений

ул. Розы Люксембург,
д. 7

	ул. Розы Люксембург, д. 5
	МКУ «Гаврилово-Посадский краеведческий музей»

	26
	г. Гаврилов Посад, ул. Лизы Болотиной, д. 8
	ул. Лизы Болотиной, д. 8
	Прокуратура Гаврилово-Посадского района
	Прокуратура Гаврилово-Посадского района

	27
	г. Гаврилов Посад,
ул. Советская, д. 20
	ул. Советская, д. 20
	МБОУ «Гаврилово-Посадская СШ № 2»,
МКУ МФЦ «Мои документы»
	МКУ МФЦ «Мои документы»

	28
	г. Гаврилов Посад,
ул. Розы Люксембург, д. 3
	ул. Розы Люксембург, д. 3
	Администрация Гаврилово-Посадского района Ивановской области
	МКУ «Центр обеспечения деятельности администрации Гаврилово-Посадского муниципального района»

	29
	г. Гаврилов Посад,
ул. Советская, д. 65
	ул. Советская, д. 65
	Отдел военного комиссариата по Гаврилово-Посадскому и Ильинскому району

	30
	г. Гаврилов Посад,
ул. Советская, д. 61
	ул. Советская, д. 61
	МДОУ «Гаврилово-Посадский детский сад № 2»
	МДОУ «Гаврилово-Посадский детский
сад № 2»

	31
	г. Гаврилов Посад, ул. Дзержинского, д. 8
	ул. Дзержинского, д. 8
	МДОУ «Гаврилово-Посадский детский сад № 1»
	МДОУ «Гаврилово-Посадский детский
сад № 1»

	32
	г. Гаврилов Посад,
ул. Октябрьская, д. 7
	ул. Октябрьская, д. 7,11

ул. Пионерская, д. 15
	МКД
	земли общего пользования

	33
	Гаврилово-Посадский район, с. Ирмес,
ул. Панельная
	с. Ирмес, ул. Панельная,
д. 18,19,28,29,30
	МКД
	земли, государственная собственность, на которые не разграничена

	34
	Гаврилово-Посадский район,

с. Загородный
	с. Загородный,
д. 36,39,35,34,31,27,30,32
	МКД
	земли, государственная собственность, на которые не разграничена

	35
	Гаврилово-Посадский район, с. Осановец
	с. Осановец, д. 59,212,214,210
	МКД
	собственники помещений

жилого дома

	36
	Гаврилово-Посадский район, с. Осановец,
д. 170
	с. Осановец, д. 170
	СПК «Племенной завод имени Дзержинского»
	земли, государственная собственность, на которые не разграничена

	37
	Гаврилово-Посадский район, с. Осановец,
д. 214А
	с. Осановец, д. 214А
	Администрация Осановецкого сельского поселения, МДОУ «Гаврилово-Посадский детский сад № 6»
	Администрация Осановецкого сельского поселения

МДОУ «Гаврилово-Посадский детский
сад № 6»

	38
	Гаврилово-Посадский район, с. Осановец,
д. 57А
	с. Осановец, д. 57А
	МКОУ «Осановецкая СШ»
	МКОУ «Осановецкая СШ»

	39
	Гаврилово-Посадский район, с. Осановец, д. 59
	с. Осановец, д. 59
	Котельная
	земли, государственная собственность, на которые не разграничена

	40
	Гаврилово-Посадский район, с. Непотягово,
ул. Новая
	с. Непотягово, ул. Новая, д. 1,2,3
	МКД
	собственники помещений

жилого дома

	41
	Гаврилово-Посадский район, с. Непотягово,
ул. Новая
	с. Непотягово, ул. Новая
	СПК «Рассвет»
	СПК «Рассвет»

	42
	Гаврилово-Посадский район,

с. Непотягово,
ул. Красная, д. 23
	с. Непотягово, ул. Красная
	частный сектор
	земли общего пользования

	43
	Гаврилово-Посадский район, с. Непотягово,
ул. Красная, д. 31
	с. Непотягово, ул. Красная
	частный сектор
	земли общего пользования

	44
	Гаврилово-Посадский район, с. Непотягово,
ул. Садовая, д. 18
	с. Непотягово, ул. Садовая
	частный сектор
	земли общего пользования

	45
	Гаврилово-Посадский район, с. Непотягово,
ул. Новая, д. 15
	с. Непотягово, ул. Новая
	частный сектор
	земли общего пользования

	46
	Гаврилово-Посадский район, с. Новоселка,
ул. Новая
	с. Новоселка, ул. Новая
	СПК «Авангард»
	земли, государственная собственность, на которые не разграничена

	47
	Гаврилово-Посадский район, с. Новоселка,
ул. Новая, д. 1
	с. Новоселка, ул. Новая. д. 1,2,3,4
	МКД
	собственники помещений

жилого дома

	48
	г. Гаврилов Посад,
ул.1-я Завокзальная д. 21
	г. Гаврилов Посад,
ул.1-я Завокзальная  3,5,7,9,11,13,15, 17,18,19,20,21,23-1,25,29,35,37,39
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	49
	г. Гаврилов Посад,
ул. Завокзальная д. 7
	г. Гаврилов Посад, ул. Завокзальная 3,5,7,11,15,17,19,21,23,25,27,27-1,
27-2,29,31,33,35

пер. 1-ый Завокзальный 4,5,7,

пер. 2-ой Завокзальный 4,5-2,6,7

пер. 3-ий Завокзальный 6,7,8

пер. 4-ый Завокзальный 3,4,5
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	50
	г. Гаврилов Посад,
ул. Завокзальная д. 2
	г. Гаврилов Посад,
ул. Завокзальная 2а, 4-1,4-2, 24,26,35,37,45,49,59,63,67,69
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	51
	г. Гаврилов Посад,
пер.1-ый Подгорный д. 15
	г. Гаврилов Посад,
пер.1-ый Подгорный 3,6-2,7, 8,9,10,11-2,12,13,13-2,14,15-1,15-2

1-ый Подгорный проезд 1,3-2,4, 6,7,8,9,10,11,12-1,12-2,14,
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	52
	г. Гаврилов Посад,
пер.2-ой Подгорный д. 15
	г. Гаврилов Посад,
пер.2-ой Подгорный 4,5,6,7-1,
7-2,8,9,10,11-1,11-2,12,13,14

пер.3-ий Подгорный 7,8,9,11
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	53
	г. Гаврилов Посад,
ул. Подгорная д. 17
	г. Гаврилов Посад,
ул. Подгорная 1,1-а,7,11,13,15,17,19

пер.3-ий Подгорный 3-1,3-2,4,5
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	54
	г. Гаврилов Посад,

пер Совхозный д. 21
	г. Гаврилов Посад,

ул. Лизы Болотиной 34-1,34-2,32-3

пер Совхозный 8,10,11,12-1,12-2,14-1,14-2,15,16-2,17,18,19-1,19-2,21-1,21-2
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	55
	г. Гаврилов Посад,

пр. Совхозный д. 16
	г. Гаврилов Посад,
пр. Совхозный 6,10,18-1,20,22,24,26

ул. Комсомольская 6-5,8,10,11,13-1
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	56
	г. Гаврилов Посад,

пл. Совхозная д. 5
	г. Гаврилов Посад,
пер. Совхозный 2,2-2,4-2,5,6-1,6-2,8

пр.1-ый Совхозный 1,2,3,5,7-1,7-2,
7-3,10,12

пл. Совхозная 2,3,4,5,6,8,10-1,10-2,14

ул. Дзержинского 47,49,55-1,57,59, 59а,61-2,63
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	57
	г. Гаврилов Посад,

пл. Октябрьская д. 17
	г. Гаврилов Посад,
пл. Октябрьская
11-2,15а-1,15а-2, 15а-3,15а-4,
15а-5,15а-6,15а-7,15а-8,17
	Частные жилые домовладения, многоквартирный дом
	земли, государственная собственность, на которые не разграничена

	58
	г. Гаврилов Посад,
ул. Карла Либкнехта д. 2а
	г. Гаврилов Посад,
ул. Карла Либкнехта 3,5,7,9,11,13-2,
13-3,22,24-2

ул. Урицкого 3,8,10,14
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	59
	г. Гаврилов Посад,
ул. Карла Либкнехта д. 41
	г. Гаврилов Посад, ул. Карла Либкнехта 38,42,45,46,47,48,49
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	60

	г. Гаврилов Посад,
ул. Урицкого д. 31
	г. Гаврилов Посад,
ул. Урицкого16,18,21,23,24,26,29,
33-2,34,36,37,39,43,44,46,50

ул. Лизы Болотиной 9,10,14,16,19

ул.1-я Рабочая 2,3,6

ул.2-я Рабочая 1,3-1,3-2
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	61
	г. Гаврилов Посад
пл. Базарная д. 1
	г. Гаврилов Посад пл. Базарная 6

ул. Янышева 1,3,4,6,7,9,11,12-2,
13-2,15,17,19

ул. 2-я Рабочая 4,5-2,6,8,9,10,11,12, 13,14,15-1,15-2,16,17
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	62
	г. Гаврилов Посад
пл. Базарная д. 4а
	г. Гаврилов Посад
пл. Базарная 1-1,1-2,2,3-1

ул.1-я Рабочая 7-2,8,8-2,12,13,17

ул. Урицкого 51,53-1,53-2,
56-1,56-2,57
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	63
	г. Гаврилов Посад
ул. Советская д. 41
	г. Гаврилов Посад ул. Советская 21,23,25,31,38,38а,41,42,45,48,49,
49-1,50-1,50-2,51,51-2,52,54,56

ул. Пионерская1-1,1-2, 3
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	64
	г. Гаврилов Посад
ул. Советская д. 72,74
	г. Гаврилов Посад ул. Советская 58,60,62-1,62-2,64-1,64-2,66-1,68,70,
72-1,74-1,74-2

пер. 3-Советский3-1,3-2,4,6,14,16,24,26
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	65
	г. Гаврилов Посад
ул. Шушина, д. 17
	г. Гаврилов Посад ул.Шушина 2-1,2-2,3,5,6,7,8,9,10,11,14,15,16,17,18,19-1,19-2,20,21,22,23-1,23-3,26-1, пер. 1-й Шушинский 2,4, пер. 2-й Шушинский 1,2,2-2,3,4,5,6,7, пер. 3-й Шушинский 2,3,4, пер. 4-й Шушинский 1,2,4,5, пер. 5-й Шушинский 3-1,3-2,3-3,5-1,5-2,5-3
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	66
	г. Гаврилов Посад
ул. Шушина, д. 37,38
	г. Гаврилов Посад, ул. Шушина
28-1,28-3,30-1,30-2, 32-1,32-2,34-1,34-2,
36-1,36-2,38
пр. 1-й Шушинский 1,1-а,2-2,3,6,7,8-1,8-2,10-а-1,12, пр. 2-й Шушинский 1,3, 5,7,11-1
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	67
	г. Гаврилов Посад
пр. Первомайский напротив д. 14
	г. Гаврилов Посад, пр. Первомайский 6,12,13,14,18-1,18-2,19,24,26,28-1,28-2,28-3,30,34,36,38,
ул. Первомайская 15,16,18,19а,20,21, 22,24, ул. Горная 9,10,12,13,16,
ул. Мельничная 7,8,9,11
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	99
	г. Гаврилов Посад между д.6 и ТП 18
	г. Гаврилов Посад, пер. Первомайский 5,6,7,8,9,10,11,13,14,15,17,18,
ул. Первомайская 2,4,5,6,8,9,10,13,14,
ул. Горная 1-1,2,3,4,5,6, ул. Мельничная 1-1,3,4,6, пр. 2-й Набережный 1,2,3,4,5, 6,12
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	68
	г. Гаврилов Посад ул. Пионерская, между
д. 25 и д. 27
	г. Гаврилов Посад ул. Пионерская
д. 2,4,13,16,18-а,20,22,24,24-1,25-а,26,28,31,32-1,32-1,33-1,33-2,35,36-1,37-1,37-2,38-1,38-2,40,41,45,46,47,48-1,48-2,49,50-1,50-2,51,52-1,52-2,53,55-2,57, ул. 3-го Интернационала 1,2,3,4,6-1,6-2,7,9-1,9-2,22-б-1
	Частные жилые домовладения
	земли, государственная собственность, на которые не разграничена

	69
	Г. Гаврилов Посад
ул. Октябрьская, д.8
	Административное здание

	земли, государственная собственность, на которые не разграничена

	70
	Суздальское шоссе напротив ветлечебницы
	г. Гаврилов Посад Суздальское шоссе 1,3,4-1,4-2,6-1,6-2,6-3,7,9,12,15,16-1,16-2,18-1,18-2,21,22-1
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	71
	Суздальское шоссе напротив д.33
	г. Гаврилов Посад Суздальское шоссе 25,31,35,39,41,43,45,
пер. Высоковольтный 5,8,12,
 ул. Зелёная 6,8,9,10,11,12,13,
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	72
	Петровский проезд напротив д.2
	г. Гаврилов Посад пр. Петровский 2,6-1,6-3,6-4, ул. Зелёная 3,4,5
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	73
	Петровский проезд напротив 2-х этажного дома
	г. Гаврилов Посад пр. Петровский 7,11-1,11-2,11-3,11-4,11-5,11-6,11-7,11-8,12-1,12-4,13-1,13-2,13-4,13-6,13-7, 13-8,14-1,14-2,15-1,15-3,15-6,16-1,18-1,
ул. Ипподромная1-2,2-1,2-2,3-1,3-2,
4-1,5-2,7,8,9,10,11,13,14,16,17, ул. Восточная1,2,3,4,6,7,9,10,13,16,
пр.Ивановский 15
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	74
	Ул. Шумиловская напротив д. 1
	г. Гаврилов Посад ул. Шумиловская
2-2,3-1,3-2,4,5-1,5-2,7-1,7-2
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	75
	Ул. Шумиловская напротив д. 10
	г. Гаврилов Посад ул. Шумиловская 9,10,11-1,11-а-1,11-а-2,11-б-1,11-б-2,12,12-а,16,17,18,19,21,23-1,25
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	76
	ул. Горького,
напротив д.25
	г. Гаврилов Посад

ул. Горького15,20,21,22,23,26,28-1,
32-2,37-,43,45,49,51
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	77
	Ул. Горького, выезд на
ул. Окружную (за гаражами)
	г. ГавриловПосад

ул. Горького 44,57-2,58,61,69,75,77, 81,83,
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	78
	ул. Заречная, выезд на ул. Окружную
	г. Гаврилов Посад

ул. Заречная1,1-а,2,4,5,7,8,9-1,10,12,14,15,20,21,22,24,25,28,29,30,31,33,35,41,43-2,45, пр. 1-й Заречный 2,2-а-1,3,4,5,6-а,7,8,9,10,11,12,13,14,23,25,
пр. 2-й Заречный 3,5,7,9
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	79
	ул. Красноармейская, между д. 12 и 14
	г. Гаврилов Посад
ул. Красноармейская 3,6,8,9,10,11,12,13,14,15,18,19,19-1,22,23,24,25,27,28-а,30,31,
ул. Кирова 1,1-а,2,4,5,6,7,9,10, 11,12,13,14,15,16,18,20-а,
ул. Загородная 1,2,3,5,6,7,8,11, 14,15,25,27,29,31,
пер. Загородный 1-а,4,5,6,12,14,
ул. Новая 2,4,6,8,10,11
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	80
	Выезд с ул. Красноармейской (из города)
	г. Гаврилов Посад
ул. Красноармейская 36,38,39,41, 42,43,45,48,50,51,53-2,55-1,55-2
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	81
	Выезд с ул. Кирова на ул. Окружную
	г. Гаврилов Посад ул. Кирова 21,22,25-а, 26, 27,28, 29,32,33,33-1,35,37,38,39,40, 41,42,43,45,
пер. Садовый 1,3,5,7,18-2,20, 24,26,28,30,32
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	82
	Пересечение ул. Калинина и ул. Селивёрстова, у ТП
	г. Гаврилов Посад
ул. Калинина11,15,19,23,25,26,28,29, 30,32,34,36,42,46,48,50,
пер. Садовый 2-2,4-2,6,8,10,16-1,16-2, ул. Селиверстова 1,1-а,3,5,8,11,12
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	83
	Выезд с ул. Селиверстова на ул. Окружную
	г. Гаврилов Посад
ул. Селиверстова 15,16,17,18, 19,20,21,22,23,25,26,27,28,29,30-1,30-2,31,32-1,32-2,33,
ул. Фабричная 21,22,24,25,26,28,29,31,32
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	84
	Фабричный пр. напротив д. 1
	г. Гаврилов Посад
пр. Фабричный 4,8,10,14,
ул. Фабричная 2,4,5,6,7,8,10,12,14,16,18, 19,20, Двор Фабрики 9
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	85
	Фабричный пр. д.32
	г. Гаврилов Посад
пр. Фабричный 22,24,26,28,30,32-1,
32-2,34
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	86
	Выезд с пер. Загородного на ул. Окружную
	г. Гаврилов Посад
пер. Загородный 11,13,17,19-1,19-2,20,21,22,24,25,26,27,29,30,31,32,34,35,36,40,42,42-а,
ул. Текстильная 1,1-1,1-2,1-а-1,1-а-2,2-1,2-2,2-а-1,2-а-2,3,3-1,3-2,4-1,4-2,5,7-1,
7-2,8-1,8-2,9,10
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	87
	Выезд с ул. Новой  на ул. Окружную
	г. Гаврилов Посад
ул. Новая 14,15,16,19,20,23,24,25,26, 32,33,36,38,39,40,41,43
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	88
	ул. Розы Люксембург,

д.36н
	Городская баня

	Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района

	89
	с. Загородный
	Гаврилово-Посадский район,
с. Загородный 26-4,27-1,27-2,27-3,28-1,      28-2,28-3,29-229-а,30-1,30-2,43,44,45,46, 47,48,52,53,58
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования

	90
	с. Ирмес
	Гаврилово-Посадский район,
с. Ирмес, ул. Набережная 1-1,3-2,10,12,                14,16-1,16-2,18-5
	Частные жилые домовладения
	земли общего пользования